



Oläsbar innehållsförteckning

Hur många kan tänkas ha läst innehållsförteckningen?

Det finns ju föreskrifter att den ska finnas, men också klart läslig och förståelig.

Gör man detta för att uppfylla lagen? Gör man det för att retas med oss konsumenter? Gör man det för att man på företaget inte begriper förordningarna, eller inte lärt sig att göra sitt jobb? Har någon myndighet som har ansvaret att märkning sker enligt reglerna sett det?

Nej dom har inte tid! Men alla har gjort fel och ingen vill ta i det. Men nu räcker det.
Folket i butiken, NETTO, ville inte ta i det, kunde inte svara.

Nu gör vi följande!

En kopia av detta till butiken, ett mail till NETTO centralt och sedan sprider vi det på Facebook och ber alla sprida vidare. Kopia till Livsmedelsföretagen och är inte NETTO med där får det gärna använda det här som utbildningsmaterial i olika sammanhang, för läsa innantill måste alla kunna i vårt land.

Det var inga stora pengar, men det är allas oduglighet det gäller. Vi tröttnar som konsumenter på att behandlas så okunnigt och nonchalant. Och det är ju inte bara detta paket det gäller.

Konsumenter granskar och konsumenter ”SÄGER TILL”.

Vi finner oss inte längre.

Ser du något som du reagerar för eller mot? Skicka in det till oss, med dina kommentarer, så samlar vi upp och publicerar, så får andra se det samt på lämpligt sätt även reklamfolket hos företagen samt handelns ”egna experter”
Sprid detta till dina vänner och lämna gärna en kopia i din butik!
Ingår i serien ”**Konsumenter granskar**”

Hjälp till att sprida denna länk till dina vänner, bara att kopiera och maila vidare !
http://www.konsument-forum.se/TI/Overmalad_innehallsforteckning.PDF

Är du inte medlem ännu?

<http://bengtingerstam.wordpress.com/2013/03/21/de-forsta-1000-nya-medlemmarn-far-en-present/>

Länk till bloggen: <http://bengtingerstam.wordpress.com/>

Denna sida på bloggen:

<http://bengtingerstam.wordpress.com/2014/02/28/innehallsforteckning-bakom-draperi/>

för mer info i Facebook på dessa sidor:

[KONSUMENT-FORUM](#)

[KONSUmindre](#)

[Konsumentsamverkan](#)

Ser du något som du reagerar för, på eller mot? Skicka in det till oss, med dina kommentarer, så samlar vi upp och publicerar, så får andra se det samt på lämpligt sätt även reklamfolket hos företagen samt handelns ”egna experter”

Sprid detta till dina vänner och lämna gärna en kopia i din butik!

Ingår i serien ”Konsumenter granskar”

Länk till bloggen: <http://bengtingerstam.wordpress.com/>

KONSUMENT-FORUM

Konsumenternas "egen" organisation

Box 88, 577 22 HULTSFRED

Tel 0495-136 78, 070-604 77 25

E-post: konsument-forum@konsumentsamverkan.se

Hemsida: <http://www.konsumentsamverkan.se>

Org.nr: 833200-5803 Plusgirokonto: 35 03 71-1